ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                  Bình Định, ngày       tháng 9 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua

“Tỉnh Bình Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước

chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025;

 Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

322/TTr-SNN ngày 13/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức thực hiện

Phong trào thi đua “Tỉnh Bình Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai

đoạn 2021 - 2025.

Điều 2.

- Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực  hiện.

- Quyết định này thay thế Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày 11/7/2022

của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ

trưởng các sở, ban, ngành, Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-263-qd-ttg-2022-chuong-trinh-muc-tieu-quoc-gia-xay-dung-nong-thon-moi-505023.aspx

2

hội cấp tỉnh, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan, Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban TĐKT Trung ương (báo cáo);
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPĐP XDNTM tỉnh, Ban TĐ-KT tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (25b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:20:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T15:21:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T15:46:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T21:58:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T21:58:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T21:59:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!